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Torneio Internacional Cidade de Bragança
Bragança, 26/4/2025

Prova 23 Femin., 100m Mariposa Infantis
26/04/2025 - 15:55 Resultados
Recorde Regional (25m) Open 58.64 GUEDES, Ana Margarida GCVR Felgueiras 22/12/2023
Recorde Regional (25m) 13 1:03.28 GUEDES, Ana Margarida GCVR Vila Real 10/06/2014
Recorde Regional (25m) 12 1:06.89 GUEDES, Ana Margarida GCVR Espinho 25/05/2013

Pontos: AQUA 2024

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. FERREIRA, Naima Francisco 218420 13 EN Bragança 1:32.67 198
50m: 40.39 40.39 100m: 1:32.67 52.28

2. MUNIZ GARCIA, Julia 12 CN Casa de Asturias 1:35.55 181
50m: 41.62 41.62 100m: 1:35.55 53.93

3. CARVALHINHA, Susana Pedro 214488 13 Gcvr 1:36.83 173
50m: 45.01 45.01 100m: 1:36.83 51.82

4. PAULO, Beatriz Guedes 219714 13 Lousada Séc.XXI 1:37.35 171
50m: 45.63 45.63 100m: 1:37.35 51.72

5. FERNANDEZ AGUIRREZABAL, G. 12 CN Casa de Asturias 1:48.59 123
50m: 49.31 49.31 100m: 1:48.59 59.28

6. GOMES, Maria Joao 216332 13 Gcvr 1:53.78 107
50m: 51.53 51.53 100m: 1:53.78 1:02.25

Prova 23 Femin., 100m Mariposa Juvenis
26/04/2025 - 15:55 Resultados
Recorde Regional (25m) Open 58.64 GUEDES, Ana Margarida GCVR Felgueiras 22/12/2023
Recorde Regional (25m) 15 1:03.78 GUEDES, Ana Margarida GCVR Cantanhede 06/12/2015
Recorde Regional (25m) 14 1:04.49 GUEDES, Ana Margarida GCVR Vila Real 29/11/2014
Pontos: AQUA 2024

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. PINTO, Vitoria Cortinhas 212716 10 Peso da Regua 1:19.25 317
50m: 36.21 36.21 100m: 1:19.25 43.04

2. TEIXEIRA, Matilde Pinto 211225 11 EN Bragança 1:23.03 275
50m: 39.06 39.06 100m: 1:23.03 43.97

3. GUERRA, Ines Filipa 209832 11 Fnc 1:26.87 240
50m: 39.05 39.05 100m: 1:26.87 47.82

4. GONZALEZ FERRERAS, Marina 10 CN Casa de Asturias 2:09.59 72
50m: 59.64 59.64 100m: 2:09.59 1:09.95

Prova 23 Femin., 100m Mariposa Juniores e Seniores
26/04/2025 - 15:55 Resultados
Recorde Regional (25m) Open 58.64 GUEDES, Ana Margarida GCVR Felgueiras 22/12/2023
Recorde Regional (25m) 18 + 58.64 GUEDES, Ana Margarida GCVR Felgueiras 22/12/2023
Recorde Regional (25m) 17 1:01.95 GUEDES, Ana Margarida GCVR Porto 09/12/2017
Recorde Regional (25m) 16 1:02.58 GUEDES, Ana Margarida GCVR Funchal 10/12/2016
Pontos: AQUA 2024

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. CARDOSO, Maria Julia 220507 09 Durius/AC Pesqueira 1:51.70 113
50m: 51.89 51.89 100m: 1:51.70 59.81
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Torneio Internacional Cidade de Bragança
Bragança, 26/4/2025

Prova 23, Femin., 100m Mariposa

Prova 23 Femin., 100m Mariposa Absolutos
26/04/2025 - 15:55 Resultados
Recorde Regional (25m) Open 58.64 GUEDES, Ana Margarida GCVR Felgueiras 22/12/2023
Recorde Regional (25m) 18 + 58.64 GUEDES, Ana Margarida GCVR Felgueiras 22/12/2023
Recorde Regional (25m) 17 1:01.95 GUEDES, Ana Margarida GCVR Porto 09/12/2017
Recorde Regional (25m) 16 1:02.58 GUEDES, Ana Margarida GCVR Funchal 10/12/2016
Recorde Regional (25m) 15 1:03.78 GUEDES, Ana Margarida GCVR Cantanhede 06/12/2015
Recorde Regional (25m) 14 1:04.49 GUEDES, Ana Margarida GCVR Vila Real 29/11/2014
Recorde Regional (25m) 13 1:03.28 GUEDES, Ana Margarida GCVR Vila Real 10/06/2014
Recorde Regional (25m) 12 1:06.89 GUEDES, Ana Margarida GCVR Espinho 25/05/2013
Pontos: AQUA 2024

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. PINTO, Vitoria Cortinhas 212716 10 Peso da Regua 1:19.25 317
50m: 36.21 36.21 100m: 1:19.25 43.04

2. TEIXEIRA, Matilde Pinto 211225 11 EN Bragança 1:23.03 275
50m: 39.06 39.06 100m: 1:23.03 43.97

3. GUERRA, Ines Filipa 209832 11 Fnc 1:26.87 240
50m: 39.05 39.05 100m: 1:26.87 47.82

4. FERREIRA, Naima Francisco 218420 13 EN Bragança 1:32.67 198
50m: 40.39 40.39 100m: 1:32.67 52.28

5. MUNIZ GARCIA, Julia 12 CN Casa de Asturias 1:35.55 181
50m: 41.62 41.62 100m: 1:35.55 53.93

6. CARVALHINHA, Susana Pedro 214488 13 Gcvr 1:36.83 173
50m: 45.01 45.01 100m: 1:36.83 51.82

7. PAULO, Beatriz Guedes 219714 13 Lousada Séc.XXI 1:37.35 171
50m: 45.63 45.63 100m: 1:37.35 51.72

8. FERNANDEZ AGUIRREZABAL, G. 12 CN Casa de Asturias 1:48.59 123
50m: 49.31 49.31 100m: 1:48.59 59.28

9. CARDOSO, Maria Julia 220507 09 Durius/AC Pesqueira 1:51.70 113
50m: 51.89 51.89 100m: 1:51.70 59.81

10. GOMES, Maria Joao 216332 13 Gcvr 1:53.78 107
50m: 51.53 51.53 100m: 1:53.78 1:02.25

11. GONZALEZ FERRERAS, Marina 10 CN Casa de Asturias 2:09.59 72
50m: 59.64 59.64 100m: 2:09.59 1:09.95


